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HANS-GEIGER-STRASSE 3

Dawonia Management GmbH
Niederlassung Nürnberg

info-n@dawonia.de
Georg-Strobel-Str. 3 | 90489 Nürnberg Wasch-

maschine Parkett FlieseBodentiefes
FensterAusrichtung flache

Duschwanne

Küche
Zimmer
Flur
Abst.
Bad
Wohnen
Schlafen
Balkon 50%

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

1

2

3

5

6

7

Küche
Flur
Abst.
Bad
Wohnen
Schlafen
Balkon 50%

Küche
Flur
Bad
Abst.
Zimmer
Balkon 50%

Küche
Zimmer
Flur
Bad
Abst.
Wohnen
Schlafen
Balkon 50%

Küche
Schlafen
Flur
Abst.
Bad
Wohnen
Balkon 50%

W 02

W 03

W 04

W 05

W 06

W 07

   13.55 m²

W 04.08 Balkon     2.31 m²  70.66 m²

W 03.01 Küche    16.98 m²

W 03.02 Flur     2.26 m²

W 03.03 Bad     3.73 m²

W 03.04 Abst.     1.96 m²

W 03.06 Balkon     2.31 m²

W03.05 Zimmer    16.70 m²  43.94 m²

W 02.01 Küche    16.65 m²

W 02.02 Flur     2.77 m²

W 02.03 Abst.     1.97 m²

W 02.04 Bad     3.73 m²

W 02.05 Wohnen    17.27 m²

W 02.06 Schlafen    13.55 m²

W 02.07 Balkon     2.31 m²  58.25 m²

W 01.01 Küche    16.93 m²

W 01.02 Schlafen    13.19 m²

W 01.03 Flur     2.77 m²

W 01.04 Bad     3.85 m²

W 01.05 Abst.     1.97 m²

W 01.06 Wohnen    17.15 m²

W 01.07 Balkon     2.31 m²  58.17 m²

W 05.01 Flur    11.40 m²

W 05.02 Zimmer 1    13.52 m²

W 05.03 Zimmer 2    10.49 m²

W 05.04 Abst.     1.31 m²

W 05.05 Bad     4.12 m²

W 05.06 Dusche/WC     4.62 m²

W 05.07 Schlafen    13.03 m²

W 05.08 Balkon     2.31 m²

W 05.09 Wohnen/Essen/Koc   26.11 m²

W 05.10 Balkon     2.31 m²  89.22 m²

W 06.01 Küche    17.09 m²

W 06.02 Zimmer    14.32 m²

W 06.03 Flur     2.77 m²

W 06.04 Bad     3.72 m²

W 06.05 Abst.     1.97 m²

W 06.06 Wohnen    17.15 m²

W 06.07 Schlafen    13.54 m²

W 06.08 Balkon     2.31 m²  72.87 m²

W 07.01 Küche    17.01 m²

W 07.02 Schlafen    13.24 m²

W 07.03 Flur     2.77 m²

W 07.04 Abst.     1.97 m²

ca. 71.33 m²

   16.44 m²
   13.34 m²
      2.77 m²
      1.92 m²
      3.56 m²
   17.58 m²
   13.41 m²
      2.31 m²

   17.02 m²
      2.25 m²
      3.57 m²
      2.00 m²
   17.32 m²
      2.31 m²

 ca. 44.47 m²

   16.52 m²
      2.77 m²
      1.99 m²
      3.72 m²
   17.74 m²
   13.56 m²
      2.31 m²

 ca. 58.61 m²

 ca. 58.91 m²

   17.21 m²
   14.17 m²
      2.78 m²
      3.36 m²
      2.00 m²
   17.80 m²
   13.45 m²
      2.31 m²

 ca. 73.08 m²

   16.99 m²
   13.21 m²
      2.77 m²
      1.89 m²
      3.73 m²
   17.71 m²
      2.31 m²

Flur
Zimmer 1
Zimmer 2
Bad
Dusche/WC
Schlafen
Balkon 50%
Wohnen/Essen/Koc
Balkon 50%

   12.76 m²
   13.45 m²
   10.53 m²
      4.06 m²
      4.62 m²
   13.42 m²
      2.31 m²
   26.30 m²
      2.31 m²

Gesamt  ca. 89.76 m²

Whg. 1
EG 1. Whg. li

3-Zimmer-Wohnung

Grundriss nicht zur Maßentnahme geeignet. Alle
Angaben sind ca.-Angaben und ohne Gewähr.
Möblierung nur zu Darstellungszwecken.
Änderung vorbehalten.

3-Zimmer-Wohnung

ca. 71,33 m²


	Whg. 1_EG 1. Whg. li 3-Zimmer-Wohnung

